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RME ber om innspill til skissert løsning om implementering av 

tilknytningskodene 

Reguleringsmyndigheten for energi (RME) ber om innspill til skissert løsning for implementering 

av tilknytningskodene (RfG, DCC og HVDC) i norsk rett. Vi ber om skriftlig tilbakemelding innen 

30. april 2021. 

RME viser til brev fra Olje og energidepartementet (OED) 11. februar 2021 om implementeringen av 

tilknytningskodene. OED ber RME om å utarbeide utkast til høringsnotat for gjennomføring av 

tilknytningskodene RfG, DCC og HVDC. Departementet ber i tillegg om forslag til endringer i forskrift 

om systemansvaret (fos).  

I det vedlagte notatet har vi forsøkt å beskrive kodene uten å ta med for mange tekniske detaljer og i 

tillegg belyst en del juridiske utfordringer. Videre har vi skissert en mulig løsning for hvordan 

regelverket kan implementeres i norsk rett. En forutsetning for gjennomgangen har vært å gjøre minst 

mulig EØS-tilpasninger i nettkodene og eventuelt gjøre nødvendige tilpasninger i eksisterende nasjonalt 

regelverk (systemansvarsforskriften § 14).  

På grunn av korona-situasjonen kan vi ikke presentere notatet i et fysisk møte med bransjen, men vi er 

tilgjengelige for Teams møter med dere for en nærmere diskusjon. I slike møter er dere velkommen til å 

ta med personer med teknisk/juridisk kompetanse for å diskutere nærmere aktuelle problemstillinger. Gi 

i så fall beskjed til Ragnhild Aker Nordeng (rakn@nve.no) eller Lars Varden (lav@nve.no).  

Notatet kan deles med deres medlemmer, men vi understreker at notatet gir uttrykk for våre foreløpige 

vurderinger. Innholdet i notatet er både teknisk og juridisk komplisert. Ta gjerne kontakt om det er noe 

som trenger en nærmere forklaring. 

Vi ber om skriftlig tilbakemelding på notatet innen 30. april 2021. Det er fint om dere gir oss 

tilbakemelding både på hva dere er enige og uenige i. Videre ber vi om at dere beskriver hvorfor dere 

eventuelt er uenige og hva dere i så fall mener kan være en alternativ løsning.  
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Med hilsen 

 

Torfinn Jonassen 

seksjonssjef 

Ragnhild Aker Nordeng 

overingeniør 
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